Rabbin kelamı Musa ile
söylendiğinde her şey tamamlandı.” şeklinde ifade edilmiştir. Metin, Kuran17 ve Tevrat’a
aynı şekilde yakınlık göstermekle birlikte; minyatür, Tevrat’a daha yakın ele alınmıştır.

14 Kur’an-ı Kerim, Kasas 28: s. 7-13.
15 Tevrat, Çıkış 2:s. 1-10
16 Jāmiʿ al-tawārīkh (Compendium of Chronicles), 714 H. (1314 M.), Or Ms 20, Manuscripts of the
Islamicate World and South Asia, University of Edinburgh Library Heritage Collections, s. 297,
https://archives.collections.ed.ac.uk/repositories/2/archival_objects/145535.
17 Kur’an-ı Kerim, Araf 7: s.